

ADP.2302.10.2024

Kielce, 18.04.2024r.

W związku z zamiarem udzielenia zamówienia w oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w pn.: Wyłonienie koordynatora studiów „MBA z organizacji, prowadzenia oraz zarządzania niekomercyjnymi badaniami klinicznymi” nr sprawy: ADP.2302.9.2024

PYTANIE 1:

Czy CV wystarczy jako dowód 5-letniego doświadczenia, czy należy dołączyć np, świadectwo pracy?

ODPOWIEDŹ:

Tak

PYTANIE 2:

Czy należy załączyć dyplom ukończenia studiów, certyfikat z j. angielskiego oraz świadectwa pracy, czy też wystarczy opisać w CV?

ODPOWIEDŹ:

Tak